2018年４月 25日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ

代 表 者 名 代表取締役会長 東入來 信博

（コード番号：6740 東証一部）

問 合 せ 先 執行役員

ﾁｰﾌﾌｨﾅﾝｼｬﾙｵﾌｨｻｰ
大島 隆宣

（TEL. 03-6732-8100）

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額の調整に関するお知らせ

2018年３月 30日及び 2018年４月 10 日開催の当社取締役会において決議いたしました日亜化学工業株式会

社を割当予定先とする第三者割当による新株式の発行（以下、「事業会社第三者割当」といいます。）及び海外

機関投資家を割当予定先とする第三者割当による新株式の発行（以下、「海外機関投資家第三者割当」といい

ます。）に伴い、当社発行の第１回無担保転換社債型新株予約権付社債（劣後特約付）の転換価額が、下記の

とおり、調整されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．転換価額の調整

銘柄 調整前転換価額 調整後転換価額

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債（劣後特約付） 430円 391円

２．適用日

2018年４月 26日以降

３．調整事由

2018年３月 30日及び 2018年４月 10 日開催の取締役会決議に基づき、当社が事業会社第三者割当により発

行する 34,965,000 株及び海外機関投資家第三者割当により発行する 209,788,900 株の新株式の１株当たりの

払込金額が、第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の発行要項に定める時価を下回るため、転換価額の調

整を行うものです。

以 上